
     
    

Nishiyamato Academy of California 
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717 Tel. 310-325-7040 Fax 310-325-7621 www.nacus.org 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

December 3rd, 2018 

西大和学園カリフォルニア校 関係者の皆様、  

  拝啓、早いもので今年も締めくくりの時節となりました。皆様におかれましては、ますますご清栄のこと

とお喜び申し上げます。日頃から保護者、関係者各位の学校教育へのご支援を心より感謝申し上げます。 

 

 昨年完成いたしました Nishiyamato Innovation and Culture Center（NICC）では、児童生徒たちが、本

とタブレットによる調べ学習、プロジェクタースクリーンを使った発表、新しく購入された図書との出会い

など、毎日フルに活用しております。NICC 立ち上げの際には、数多くのボランティアの皆様にご協力いただ

きましたこと教職員一同、心から御礼を申し上げます。 

  

 この秋には、NICC 内にお茶室が設置されました。総合日本文化といわれる茶道を通して伝統文化を深く学

び、日本人の心を伝え継ぐ活動を行ってまいりたいと思います。また文部科学省推進の「小学校におけるプ

ログラミング教育」の必修化に向けて、NICC 内の設備や教材などをさらに充実させていきたいと考えており

ます。つきましては、一人でも多くの皆さまからのご寄付を賜れますよう、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

  

 ご寄付の趣意は本学園ウェブサイトにあります「25

年のあゆみと、永続的な日本の教育のために」のページ

から、また、ご寄付のお申し込みは、こちらのフォーム

からお手続き頂けますよう、お願い申し上げます。恐れ

入りますが、ご寄付をしていただける際は、2018 年 12

月 20 日までにお手続きください。 

 西大和学園に通うこどもたちが、より良い環境の下に

成長できますよう、おこころざしを使わせていただく所

存でございます。 

今年も残すところあとわずかとなりましたが、皆様ど

うぞご自愛の上、良い年末年始をお迎えくださいませ。 

敬具 

西大和学園カリフォルニア校  

学園長 西川勝行 

 

 

※西大和学園カリフォルニア校は

501(c)(3)に登録された非営利団体

です。皆様のご寄付は税金控除の対

象となる場合があります。 

 また、一定額以上のご寄付を頂け

ました方々には、玄関ロビーに設置

されております寄付者銘板にご芳名

をお彫りし、掲示させて頂きます。 

 

https://www.nacus.org/statics/25th/
https://www.nacus.org/statics/25th/
https://www.nacus.org/cms/donation/donation_form

